

**Lauesen ApS**  
Frederiksdalvej 38, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 54 72 78**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017

---

Søren Lauesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lauesen ApS Frederiksdalvej 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 54 72 78
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lauesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konstruktioner samt lønnet arbejde for virksomheder, private og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	20/2 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>777.103</b>	<b>536.811</b>
1 Personaleomkostninger	-686.441	-427.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.080	-4.675
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.582</b>	<b>104.901</b>
Andre finansielle indtægter	261	185
Øvrige finansielle omkostninger	-1.347	-197
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.496</b>	<b>104.889</b>
2 Skat af årets resultat	-17.836	-24.931
<b>Årets resultat</b>	<b>60.660</b>	<b>79.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	8.960	29.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.660</b>	<b>79.958</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.296	41.376
Materielle anlægsaktiver i alt	30.296	41.376
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.296</b>	<b>41.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.509	69.571
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.686
Tilgodehavender i alt	138.509	75.257
Likvide beholdninger	112.894	166.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>251.403</b>	<b>242.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.699</b>	<b>283.563</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	38.318	29.358
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.018</u></b>	<b><u>129.958</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	2.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>2.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.321	54.418
Selskabsskat	19.536	22.231
Anden gæld	111.824	74.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.681	150.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.681</u></b>	<b><u>150.905</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>281.699</u></b>	<b><u>283.563</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	20/2 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.749	367.499
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.731	2.862
Personaleomkostninger i øvrigt	78.961	56.874
	<b>686.441</b>	<b>427.235</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.536	22.231
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	2.700
	<b>17.836</b>	<b>24.931</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	46.051	0
Tilgang i årets løb	0	46.051
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>46.051</b>	<b>46.051</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.675	0
Årets afskrivninger	-11.080	-4.675
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-15.755</b>	<b>-4.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.296</b>	<b>41.376</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	29.358	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.960</u>	<u>29.358</u>
	<b><u>38.318</u></b>	<b><u>29.358</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		